УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 15.02.202                                                                                                                      № 35

О назначении муниципального координатора федерального проекта адресной

методической помощи школам с низкими образовательными результатами (500+)

в Варнавинском муниципальном районе.

В рамках реализации работы по проекту адресной методической помощи школам с

низкими образовательными результатами (500+) на территории Варнавинского

муниципального района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить муниципальным координатором проекта А.В. Буровину, заведующего

ИДК

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                             С.Ю. Авдеева